סיפור מעורר השראה
לשולחן השבת

לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו איזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

יסוד היסודות

הרב סימן-טוב מגורי-כהן

בשבתות. בשלב מסוים ביקש ממני הרב ישראל גליצנשטיין לדווח לרבי על הפעילות, וכך בחודש שבט תשל"ה (1975) כתבתי לרבי מכתב שבו פירטתי את אופי הפעילות, וסיפרתי לרבי כיצד החוויה היפה והמאלפת הזו של שבת מסורתית-חסידיית מותירה זיכרונות בלתי נשכחים אצל החיילים. כמו כן הזכרתי את המסירות הרבה שגילו בעניין זה הרב גליצנשטיין והבחורים, והבעתי בשם המפקדים את ההתפעלות ואת ההוקרה העמוקה שלהם נוכח הפעילות המסורה הזו.

כשנכנסתי אליו ליחידות, הרגשתי שהוא כמו אבא שבאמת דואג לי, ולכן החלטתי שכל מה שהוא יאמר לי אעשה. אני מרגיש שהרבי העניק לי את כל הכוחות להתאמץ ולהתמסר למלאכת שמים זו.

הרב סימן-טוב מגורי-כהן עסק במשך שלושים ושמונה שנה כמחנך בנתיבות ובירושלים. הוא רואיין בביתו בירושלים בחודש אלול תשע"ח (2018).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תש"ל (1970) — הרבי שיגר מכתב ברכה לרב יצחק הוטנר, ראש ישיבת רבנו חיים ברלין בברוקלין וחבר מועצת גדולי התורה בארה"ב, עם שובו בשלום לביתו אחרי שהוא ומשפחתו היו בין נוסעי מטוס שנחטף לירדן בידי מחבלים בדרכו מהארץ לארה"ב.